
 

 

Via Laura 48 – 50121 Firenze 
Centralino +39 055-2756101 | fax +39-2756134 

e-mail: segreteria@forlilpsi.unifi.it - PEC: 
forlilpsi@pec.unifi.it 

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

DECRETI DEL DIRETTORE 

 

LA DIRETTRICE 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per attività 
d’insegnamento”; 
VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n. 313 recante disposizioni in ordine al 
trattamento economico spettante ai titolari dei contratti per attività d’insegnamento; 
VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto 
Rettorale del 23 agosto 2022, n. 1033; 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  
VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali (Regolamento UE 
2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016); 
VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. Repertorio n. 3497/2025 del 17/03/2025; 
 
CONSIDERANDO le esigenze didattiche del percorso Percorsi universitari di formazione 
iniziale e abilitazione dei docenti delle scuole secondarie di primo e secondo grado; 
 
DATO ATTO del numero di Iscritti al percorso che rende superfluo la copertura del suddetto 
procedimento. 
 

DECRETA  
 

LA REVOCA DEL BANDO di cui al DD. 3497/2025 del 17/03/2025, inerente al 
seguente insegnamento 
  
 

G.S.D.  
 S.S.D. Ins. 

Insegnamento 
 

CFU 

Ore di 
didattica 
frontale 

11/PAED-01, 
PAED-01/B Storia della scuola e delle istituzioni educative 1 6 

 
 
Il Presente Avviso ha valore di notifica 
 
 
 
 

 
 

 

LA DIRETTRICE DEL 
DIPARTIMENTO 

(prof.ssa Vanna Boffo) 
 


		2025-04-24T13:16:23+0200
	Vanna Boffo




